



فعالان اقتصادی از ظرفیت مشورتی نمایندگی وزارت خارجه در اصفهان استفاده کنند

جلسه پیگیری مصوبات کارگروه توسعه صادرات استان با حضور رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان، رئیس اداره بازرگانی خارجی اداره کل صمت استان و روسا و نمایندگان تشکلهای اقتصادی ذیل اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **علیرضا سالاریان** رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان در این جلسه ضمن اعلام آمادگی برگزاری جلسات مستمر با روسا و نمایندگان تشکلهای اقتصادی ذیل اتاق بازرگانی اصفهان به منظور آگاهی از مشکلات و کمک به رفع موانع حوزه بین المللی این واحدها گفت: معرفی ظرفیت های اقتصادی استان، ارایه گزارش های توجیهی و محورهای مذاکرات سفر هیئت های خارجی به اصفهان برای مدیران، همکاری در برگزاری سمینارها یا نمایشگاه های اقتصادی، اطلاع رسانی و هماهنگی برای مشارکت فعال شرکت های اصفهانی در نمایشگاه های خارج از کشور، تلاش برای تبادل هیئت های اقتصادی و بازرگانی خارجی و تنظیم ملاقات، تعامل مستمر با دستگاه های دولتی و خصوصی اقتصادی استان، اقداماتی جهت جذب سرمایه گذاری خارجی، معرفی پتانسیل های گردشگری و صنایع دستی اصفهان و تسهیل ورود گردشگران خارجی به اصفهان از جمله وظایف نمایندگی وزارت امور خارجه در بخش اقتصادی می باشد.

وی در ادامه به معرفی اهم محورهای اجرایی توسعه اقتصادی و گردشگری دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه پرداخت و افزود: یکی از ظرفیت های خوب نمایندگی، پتانسیل مشورتی آن در حوزه اقتصادی است که صاحبان کسب و کار می توانند مشکلات برون مرزی خود را از این طریق رفع کنند.

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان تهیه بروشور به زبان انگلیسی برای معرفی یک صنف به هیئت های خارجی را ضروری دانست.

در ادامه **پویا رجایی** رئیس امور تشکلهای اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان برگزاری جلسات راه حل محور با حضور مدیران کل و روسای دستگاه های دولتی را در ترغیب فعالان اقتصادی بخش خصوصی برای حضور در این جلسات و طرح مسایل آنها حایز اهمیت دانست و افزود: لازم است دستگاه های حاکمیتی از الگوهای موفق کشورهای مختلف به ویژه در زمینه تسهیل قوانین اقتصادی استفاده نماید.

در ادامه جلسه روسا و نمایندگان تشکلهای اقتصادی عضو اتاق بازرگانی اصفهان به بیان مسایل و مشکلات خود پرداختند که در این راستا همکاری و همراهی بیشتر از جانب نمایندگی وزارت امور خارجه به احیای صادرات مصنوعات طلا و جواهر استان اصفهان، دعوت از کنسرسیوم های موفق صنایع دستی، کمک به افزایش اطلاعات رایزنان در حل مشکلات برون مرزی بخش خصوصی، توجه بیشتر به استمرار صادرات محصولات دامی و کشاورزی با تعامل وزارتخانه های صمت و جهاد کشاورزی و معرفی هر چه بهتر و بیشتر بازارهای هدف صادراتی در حوزه های مختلف مطرح شد.